










[image: HokejZpravy.cz]




[image: HokejZpravy.cz Facebook]




	Extraliga
	1. liga
	NHL
	MS v hokeji
	Reprezentace
	
Sázkové kanceláře

	Tipsport
	Fortuna
	Betano
	SazkaBet
	Chance
	SynotTip
	Forbet
	Merkurxtip
	Jak sázet



	Hokejový kalendář












Menu














HOKEJ DNES: REPREZENTACE A EXTRALIGA











                          
                          
                          [image: České reprezentantky zpívají hymnu po vítězném zápase o 3. místo na MS v hokeji žen 2023]
                        



Mistrovství světa v hokeji žen 2024: tabulka, program, výsledky

České hokejistky budou na MS 2024 útočit na třetí medaili v řadě. Podívejte se na program a výsledky hokejového šampionátu žen, který se...












                          
                          
                          [image: Obránce Pittsburghu Penguins Kris Letang je naší 1. hvězdou týdne v NHL.]
                        



Týden v NHL: 3 hvězdy, Češi a nejzajímavější události 26. týdne

V pravidelném seriálu vám přinášíme výběr toho nejzajímavějšího z dění v NHL. Komu se dařilo a jak hráli Češi? Zjistíte v našem článku.

















                          
                          
                          [image: Kapitán Třince Petr Vrána s Masarykovým pohárem pro vítěze play off extraligy ledního hokeje]
                        



Hokej play off extraliga 2024: pavouk, program, výsledky




Od předkola po finále, vydejte se s námi na cestu play off hokejové extraligy 2024. Jaký je ✔️ program, výsledky, kde zápasy sledovat živě?












                          
                          
                          [image: Útočník Třince Adam Helewka překonává brankáře Sparty Jakuba Kováře v pátém semifinále play off ELH 2024]
                        



Třinec - Sparta Praha: Extraliga play off 2024 živě, 6. zápas




Srovnání na 3:3, nebo konec série a postup do finále? Série play off Třinec - Sparta ve čtvrtek od 17:00 pokračuje 6. zápasem.












                          
                          
                          [image: Hokejisté Kladna se radují poté, co udrželi extraligovou příslušnost v baráži se Zlínem v roce 2023]
                        



Baráž o extraligu 2024: program, zápasy, výsledky




Jak vypadá herní formát a kdy se uskuteční baráž o extraligu? ☝ Přečtěte si všechny informace ✔️ o extraligové baráži v sezoně 2023/24.












                          
                          
                          [image: České reprezentantky Blanka Škodová a Aneta Tejralová oslavují zisk bronzových medailí na MS v hokeji žen]
                        



Zápasy a výsledky Česka na MS v hokeji žen 2024: Kdy hrají Češky?




Česká reprezentace na MS v hokeji žen 2024 obhajuje medaili. Kdy ⏰ hrají Češky své zápasy na MS žen, jaké jsou výsledky a statistiky?












                          
                          
                          [image: Trofej pro vítěze MS v ledním hokeji IIHF - MS hokej online program, výsledky, rozpis, tabulka a český tým]
                        



Mistrovství světa v hokeji 2024: tabulka, program, výsledky




Zpět v ČR. ⭐ MS v hokeji 2024 hostí 🧨 Praha a Ostrava. Program, výsledky, tabulka, vstupenky i výlet do historie? V článku toho najdete...












                          
                          
                          [image: Dvě největší hvězdy Chicaga Blackhawks, které by se měly představit na hokejovém MS 2024: Connor Bedard (Kanada) a Petr Mrázek (Česká republika).]
                        



Posily z NHL na mistrovství světa v hokeji: Češi a další týmy




Otázka posil z NHL je každý rok před MS klíčová nejen pro český tým. Prohlédněte si, kteří hráči by mohli dorazit do Prahy a Ostravy.












                          
                          
                          [image: Česká hokejová reprezentantka Natálie Mlýnková oslavuje gól v utkání ženské EHT ve Švédsku]
                        



Natálie Mlýnková ovládla produktivitu základní části MS žen




Úterní hattrick Natálii Mlýnkovou posunul nejen na první příčku statistik MS žen 2024, ale i do čela českých historických tabulek.












                          
                          
                          [image: Brankářka Klára Peslarová v zápase MS v hokeji žen 2024 proti Kanadě chytila 37 střel, dnes se Česko utká se Švýcarskem]
                        



MS hokej ženy 2024 živě: Česko vs. Švýcarsko dnes livestream




Generálka na čtvrtfinále, přímý souboj o 3. místo ve skupině. Češky dnes na MS v hokeji žen 2024 hrají se Švýcarskem, startují ve 21:00.












                          
                          
                          [image: Finále Chance ligy 2024 Vsetín vs. Zlín, Jesse Paukku (Zlín) a Šimon Jenáček (Vsetín) v souboji u mantinelu ]
                        



Finále Vsetín vs. Zlín dnes živě: Hokej Chance liga play off




Berani prohrávají v sérii už 1:3 a teď jedou Na Lapač. Pokusí se ještě o obrat, nebo si Vsetín zajistí postup do baráže? Pátý duel sledujte...












                          
                          
                          [image: Sledujte Sparta vs. Třinec v 5. semifinále play off Tipsport extraligy 2024 živě online]
                        



Sparta vs. Třinec: 5. semifinále play off ELH živě dnes




Třinec konečně vyhrál a vrátil sérii do O2 Areny. V 5. zápase bude mít Sparta druhou šanci zavřít semifinále play off, byť bez kapitána...












                          
                          
                          [image: Univerzitní liga ledního hokeje - ULLH Česko - program, zápasy, výsledky, tabulka a online live stream]
                        



Univerzitní liga ledního hokeje 2023/2024: zápasy, tabulka




Kdo pozvedne Pohár Jana Palacha? Univerzitní liga ledního hokeje 2023/2024 nabízí 18 kol a následné play off. Jak vypadá program, výsledky...












                          
                          
                          [image: David Pastrňák střílí na bránu]
                        



Kde sledovat NHL v TV? Program přímých přenosů




V článku se dozvíte, jak sledovat kanadsko-americkou NHL živě na internetu i v televizi. Přinášíme vám také program dalších zápasů NHL v TV...

















◄

1
2
3
4
5

►




ODEBÍREJ HOKEJOVÉ NOVINKY



Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa hokeje












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY NEJEN ZE SVĚTA HOKEJE



	
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	CasinoArena.cz - legální online casina
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









HOKEJOVÝ ROZCESTNÍK



Tipsport Extraliga:

	Program a výsledky
	Play off extraligy
	Bodování a statistiky
	Hráč týdne ELH
	Kde sledovat hokej živě
	Klubové rekordy ELH
	Individuální rekordy ELH





NHL:

	Program a výsledky
	Play off NHL
	Kanadské bodování
	Týden v NHL
	Přestupy v NHL online
	Kde sledovat NHL
	David Pastrňák – profil
	Jaromír Jágr – kariéra
	Jak cestovat na NHL
	Hockey Hall of Fame





Chance liga:

	Program a výsledky
	Play off Chance ligy





Reprezentace:

	Český hokejový tým
	Mistrovství světa
	MS v hokeji juniorů
	Rekordy MS v hokeji
	Euro Hockey Tour
	České hokejové hry
	Mistrovství světa žen
	Český ženský tým




Sázení na hokej:

	Jak sázet na hokej
	Fortuna – recenze
	Tipsport – recenze
	Betano – recenze
	Sazkabet – recenze
	Chance – recenze
	Synot Tip – recenze
	MerkurXtip – recenze
































O NÁS

HokejZpravy.cz je internetový portál zaměřený na novinky z ledního hokeje. Denně přináší čtenářům unikátní a přehledné informace o nejdůležitějších událostech z hokeje v Česku i v zahraničí. Aktuální zprávy a program na dnes doplňují také autorský obsah, tipy na zápasy a další zajímavosti z hokejového dění.

Web HokejZpravy.cz spolupracuje s legálními českými sázkovými kancelářemi, které získaly licenci od Ministerstva financí ČR. Pravidelně informujeme čtenáře o výhodách jednotlivých sázkovek; najdete u nás recenze, návody na registraci i informace o aktuálních bonusech pro nové i stávající sázkaře.

HokejZpravy.cz vytváří a publikuje obsah v souladu se zásadami zodpovědného hraní. Patří do skupiny webů společnosti GTO Solutions, s.r.o., která je členem Institutu pro regulaci hazardních her (IPRH) a mediálním partnerem projektu Zodpovědné hraní.



Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!

Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.

Na webových stránkách https://www.casinoautomaty.cz/ nejsou provozovány hazardní hry, ani zde neprobíhá zprostředkování jakýchkoliv plateb.

Důležité odkazy: Ministerstvo financí ČR, Institut pro regulaci hazardních her, Asociace hráčů pokeru a kurzových sázek, Projekt Zodpovědné hraní, Národní stránky pro snížení nebezpečí hazardního hraní




Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies

|18+ Zodpovědné hraní
|GTO Solutions, s.r.o.










